
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2021 PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2021/SEDUC

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEDUC-PRO-2023/38647

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Contratada: LOACRE - LOCADORA E REPRESENTAÇÃO EIRELI (CNPJ n°. 03.520.514/0001-66).

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte escolar fluvial para atender os
alunos da aldeia indígena Guató, conforme as especificações constantes no Termo de contrato.

Finalidade: Fica prorrogada a vigência do Termo de Contrato para 12 (doze) meses, com início em 15/04/2023 e término
em 14/04/2024, prorrogado na hipótese prevista no inciso II do art. 57, da Lei nº. 8.666 de 1993.

Valor: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

Fundamento Legal: Lei nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações

Gestor do Contrato: Adonezedeck Da Mota Silva, CPF 869.405.201-63, matrícula 131420;

Fiscal de Contrato: Adão José Pereira, CPF 298.759.861-00, matrícula 16501;

Suplente de Fiscal: Cleiton Junior De Oliveira, CPF 736.907.751-91, matricula 295079.

Cuiabá/MT, 13 de abril de 2023.

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c146f3fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:04:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




